non regnorum Dalmatie et Croatie predictorum báni, quo-

modo homines magnifici viri Stephani similiter Wegle, Segnye,

Modrossie etc. comitis ac fratriim suorum sibi adherentium

vi et potentia eorum mediante more exercituali venissent

ad provinciám Modrussie ac Dresnich, ibique aliquot homines

vulnerassent et mulieres honestas spoliassent. de quo meram

inquisitionem facere vellet, ubi de vestro indigeret testimonio.

Quapropter vestram requirimus amicitiam per presentes,

quatenus unum ex vobis mittatis pro testimonio fidedignum,

qui simul cum strenuis et egregiis dominis Thoma comite

Corbavie vei Simoné Keglyeuich, seu Stephano Mihanouich

de Belchich aliis absentibus homine domini nostri imperatoris

illuc accedant ad predictas provincias et alias ubi fuerit

opportunum accedendum, resciant et inquirant a nobilibus

et ignobilibus, vicinis et commetaneis, a quibus lucuerit^ de

premissis meram veritatem, utrum homines prefati magnifici

viri Stephani et fratrum suorum sibi adherentium in pre-

missis provinciis vulnerationes seu spoliationes fecissent seu

perpetrassent vei ne, et prout vobis veritas existerit,^ eidem

dominó nostro imperátori fideliter rescribatis.

Dátum Tininii, feria quinta proxima post festum assum-

ptionis virginis gloriose, anno Domini millesimo quadringen-

aug.18 tesimo tricesimo quinto.

' licuerit helyesen.

- exstiterit helyesen.
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CCLXXV.

1435. aug. 24.

A kníni káptalan a Modriis vidékén Frangepán István ozalji és szluini,

Dresnik vidékén pedig Frangepán Bertalan szokoli vitézei hatalmaskodása

tárgyában tanuvallatást tart.

Eredetije papíron, hátán töredékes pecséttel a kismartoni flltárban,

Repos. 42. G. 50.

Regestája Vjestnik lírv. zeni. arkiva 1905 évf. 172 1.

Serenissimo ac illustrissimo principi et dominó dominó

Sigismundo Dei gratia romanorum imperátori semper augusto

ac Hungarie, Boiiemie, Dalmatie et Croatie etc. regi, dominó

ipsorum metuendo capitulum ecclesie tiniensis orationes in

Dominó humilimas et devotas cum perpetua fidelitate.

Vestra noverit serenitas, litteras inquisitorias viri nobilis

Ivvani Miltinich locumtanentis predictorum regnorum vestro-

rum Dalmatie et Croalie vicebanatus honore quo decuit nos

recepisse in hec verba : Amicis suis honorandis capitulo

ecclesie tiniensis — — stb., 1. Miltinics Iván 1435. aug.

18-án kelt tanuvallató parancsát elébb. —
Nos itaque predicti Ivvani Miltinich suis iustis et legi-

timis petitionibus annuere cupientes, una cum prefato Ste-